
   

平成 30 年 7 月吉日 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

ＪＷＡＡ会員 各 位 

一般社団法人日本配線資材工業会 

事務局 

 ＪＷＡＡ講演会開催のご案内  
 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は工業会運営に関しご支援、

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、サッカーワールドカップ 2018（Ｗ杯）も日本チームの半端ない活躍で日本中が熱狂して大い

に盛り上がり終了しました。 

そして来年、今度はいよいよアジアで初めてのラグビーワールドカップ 2019 が日本で開催されます。

世界各国の強豪チームが来日して熱戦を繰り広げサッカーに負けない盛り上がりが期待されます。 

そこで、学生時代、社会人時代を通して一貫して第一線で活躍されてきたトヨタ自動車の廣瀬佳司

氏を講師にお迎えして、日本で初めて開催されるラグビーワールドカップ 2019 の見どころ、楽しみ方、

より一層ラグビーを知り日本チームを応援するため、講演会を開催したいと存じます。 

代表者様を始めとして、各部門の社員の皆様が楽しめる講演会になると思いますので、平日の営業

時間内の開催で恐縮いたしますが、是非とも大勢の会員の皆様にご出席を賜りますようお願い申し上

げます。                                       敬具   

                      

記 

 日 時 ： ９月１２日（水） １５：００～１７：００ 

 受 付 ： １４：２０～ 

 

 場 所 ： 中野サンプラザ ７Ｆ研修室１０（研修室専用のエレベーターをご利用下さい） 

◆ＴＥＬ ０３－３３８８－１１７４  ※ＪＲ中野駅北口よりすぐ前 

 

 演 題 ： 『ラグビーワールドカップ 2019 開催に向けて』 

 

 講 師 ： トヨタ自動車 スポーツ強化・地域貢献室主幹： 廣瀬佳司 氏（ひろせけいじ） 

 

 会 費 ： 会場費として、一名様につき ￥1.000 円 

※（当日受付にて申し受け致します）  

 

 定 員 ： ８０名 先着順（定員になり次第締切らせて頂きます） 

 

※ 会場準備の都合上、８月２５日（土）までに、同封の参加申込書に必要事項をご記入の上、

事務局までＦＡＸにてご返信くださいますようお願い申し上げます。 

 

（お問合せ先） 

一般社団法人日本配線資材工業会 事務局：鈴木孝雄 

〒101-0021 東京都千代田区外神田 2-8-9 光村ビル 

携帯：070-5458-6223 （お問合せはこちらにお願いします） 

TEL：03-3525-8614  FAX：03-3253-0770 

E-mail： t.suzuki@jwaa.jp 


